
oznaczenie sprawy: GCE.26.05.2020
Górnośląskie Centrum Edukacyjne Im. Marii Skłodowskiej-Curie W Gliwicach

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Przeprowadzenie kursów/szkoleń specjalistycznych dla nauczycieli i instruktorów praktycznej nauki
zawodu - dwie części"

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

W imieniu Zamawiającego informuję, że niniejsze postępowanie w zakresie
Część nr 1 " AutoCad Elektrical"
zostało unieważnione.

Uzasadnienie:
Postępowanie w części nr 1 zostaje unieważnione na podstawie zapisów art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp tj., dla
przedmiotowej części zamówienia nie wpłynęła żadna oferta

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Część nr 2 "Uprawnienia II stopnia TIG z egzaminem"

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach
Krasińskiego 2, 40-952 Katowice z ceną 3 200,00 zł.

Uzasadnienie:
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu oraz
uzyskał najwyższą liczbę punktów.
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia..
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie

Łączna
punktacja

1.

Część nr 2 "Uprawnienia II stopnia TIG z egzaminem"
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach
Krasińskiego 2,
40-952 Katowice

60,00 20,00 80,00

Kierownik Gospodarczy

19-06-2020 r. Izabela Curyło
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

19-06-2020 r. Bogumiła Kluszczyńska
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11215f77777_EX_GCE_02.html

